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Koleje Mazowieckie podsumowują działania podjęte w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby

COVID-19.

Szczególną ochroną zostały objęte drużyny pociągowe, w ten sposób, że drużyny trakcyjne (maszyniści) zostały

objęte tzw. strefą zero, czyli całkowitego odizolowania od podróżnych, kierowników i konduktorów pociągów,

organów kontrolnych – oczywiście poza sytuacjami wynikającymi z zachowania zasad bezpieczeństwa

przewozów. Natomiast kierownikom pociągów zostało wprowadzone ograniczenie poruszania się po pokładzie

pociągów do niezbędnego minimum i została wyraźnie zaznaczona w pociągach strefa bezpieczeństwa, w której

mogą przebywać.  

Pracownicy drużyn pociągowych zostali wyposażeni w niezbędne środki ochrony osobistej, jak żele

antybakteryjne, maseczki higieniczne, rękawice lateksowe jednorazowego użytku, płyny dezynfekujące. 

Zawieszono część obowiązków (czynności) służbowych dla organów kontroli wewnętrznej spółki związanych z

jazdami kontrolnymi w pociągach, ale zobowiązano te zespoły do bieżącej kontroli realizacji procesu

przewozowego, utrzymania taboru i przygotowania składów pociągów pod względem sanitarnym w
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Wiesz na ten temat więcej? Napisz do nas

zmienionych warunkach eksploatacyjnych. 

Za czystość pociągów w Kolejach Mazowieckich odpowiada Oddział Usług Utrzymania KM Warszawa Grochów.

W ostatnim czasie zostały zakupione większe ilości płynów do dezynfekcji powierzchni rąk, mydła

antybakteryjnego w płynie, kombinezonów ochronnych, okularów ochronnych, maseczek ochronnych oraz

termometrów do pomiaru temperatury, a przede wszystkim środków do odkażania składów.  

Zostały uruchomione dodatkowe punkty do wodowania taboru kolejowego na stacji postojowej Warszawa

Grochów oraz na tzw. stacjach zwrotnych taboru Radom i Warszawa Czyste. Wszystkie składy pociągów są

bezwzględnie wodowane, a sanitariaty wyposażane w mydło antybakteryjne, papier toaletowy, papierowe

ręczniki jednorazowe. 

We wszystkich pojazdach KM są dezynfekowane poręcze, uchwyty, przyciski do otwierania drzwi, stoliki, ramy

okienne, czy deski sedesowe. Szczególną uwagą są objęte tzw. pociągi lotniskowe, które są sprzątane i

dezynfekowane na stacji Modlin, a po zjeździe na stację postojową Warszawa Grochów przechodzą gruntowne

czyszczenie i odkażanie przy użyciu urządzeń parowych.  

Ponadto przy tzw. czyszczeniach okresowych taboru są wykorzystywane urządzenia typu „Kaivac”, które

jednocześnie czyszczą i odkażają elementy pojazdów kolejowych zdecydowanie dokładniej. W KM są dwa takie

urządzenia.  

- Robimy wszystko, aby sprostać potrzebie chwili i odpowiednio utrzymywać w czystości i higienie tabor tak, aby

zapewnić bezpieczeństwo podróżowania naszym pasażerom właśnie pod względem sanitarnym – powiedział

Czesław Sulima, Członek Zarządu, dyrektor eksploatacyjny KM.  

- W ostatnim czasie wydaliśmy na zapobieganie rozprzestrzeniania się koronawirusa kilkaset tysięcy złotych, ale

potrzeba dużo więcej. Złożyliśmy m.in. zamówienia na zakup dwóch urządzeń typu THERMOFOG do tzw.

zamgławiania na sucho, czyli do wytwarzania „suchej mgły”, która umożliwia dezodoryzację i dezynfekcję

pomieszczeń wagonowych. Zakupimy kolejne partie środków ochrony osobistej. Szkoda, że w takim momencie

za sprawą grupy idiotów, musimy poświęcać wiele czasu i środków na usuwanie graf�ti z powierzchni pudeł

wagonowych, zamiast zajmować się kompleksowym dezynfekowaniem składów – dodał Sulima.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Europejskie Forum Taborowe jest największym i najbardziej prestiżowym wydarzeniem w Europie Środkowo-
Wschodniej poświęconym tematyce nowoczesnego taboru szynowego, w którym co roku bierze udział około
200 ekspertów z Polski i zagranicy. 

Siódma edycja Forum odbędzie się 26 maja 2020 r. w Warszawie*. 

Szczegóły na stronie wydarzenia: europeanrollingstockforum.eu 

(*Forum odbędzie się w wyznaczonym terminie tylko w przypadku odwołania stanu zagrożenia epidemicznego)

.

PODZIEL SIĘ TYM Z INNYMI:

     

KATALOG KOLEJOWY

+ Dodaj �rmę Zobacz katalog

KOMENTARZE WSZYSTKIE

WYDARZENIA

Warszawa, 06.04.2020 - Metodologia FMEA a IV
pakiet kolejowy z wykorzystaniem... >

Więcej wydarzeń

Śledź nasze wiadomości:

BĄDŹ NA BIEŻĄCO:

Zapisz się do newslettera:

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem
zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na
podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje
branżowe, marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa
(dalej: TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych
pochodzących od innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe
przetwarzane przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich
poprawiania.
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